LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG  HÒA  XÃ HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:209/CĐ-ĐHQG

V/v hỗ trợ chương trình

“Vòng tay yêu thương” năm 2020

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10  năm 2020

Kính gửi:        Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Thư ngỏ số 127/CV-CVH  ngày 06 tháng 10 năm 2020 của Cung
Văn hóa Thành phố Hồ Chí Minh về việc hỗ trợ chương trình “Vòng tay yêu thương”
năm 2020 nhằm hỗ trợ cho công nhân lao động bị bệnh hiểm nghèo là một chương
trình xã hội thiện nguyện nằm trong hoạt động nhằm hỗ trợ cho công nhân bị bệnh
hiểm nghèo, ung thư, mổ tim. Nay, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông
báo cụ thể như sau:
 1. Thời gian tổ chức: 19 giờ thứ Sáu, ngày 30 tháng 10 năm 2020
 2. Địa điểm: Hội trường A Cung Văn hóa Lao động Thành phố; số 55B
Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1.

 3. Nội dung: Chương trình ca nhạc lần này gồm những ca khúc Tango nổi
tiếng, những bài hát thịnh hành, các tiết mục Dance đặc sắc đang được nhiều người
đón nhận nồng nhiệt. Chương trình được thể hiện theo nhiều phong cách với sự hiện
diện của các ca sĩ nổi tiếng: Phi Nhung, Hiền Thục và đặc biệt là sự tham gia của ca
sĩ Đàm Vĩnh Hưng.

 4. Giá vé: 300.000 đồng.
Để Chương trình được tổ chức thành công, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-

HCM đề nghị các CĐCS vận động CBVC-LĐ mua vé ủng hộ nhằm góp sức để Chương
trình “Vòng tay yêu thương” thật sự có ý nghĩa, góp phần chia sẻ những khó khăn, mất
mát của công nhân bị bệnh hiểm nghèo, đồng thời là nguồn động viên những người thực
hiện chương trình. Các CĐCS mua vé ủng hộ Chương trình "Vòng tay yêu thương" nộp
tiền trực tiếp về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM để nhận vé hạn chót trước 16g00
ngày 26/10/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  -  Lưu VP.